Comune di Massello Borgata Roberso 10060 Massello



Allianz in den Alpen Alliance dans les Alpes Alleanza nelle Alpi Povezanost v Alpah

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Per il giorno

VENERDÌ 22/10/2021 - ORE 20:00

il CONSIGLIO COMUNALE è convocato nella Sede Municipale in sessione **Straordinaria, in seduta pubblica,** di Prima convocazione per la trattazione degli argomenti di cui al seguente ordine del giorno:

- 1 ESAME DELLA CONDIZIONE DI ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEL SINDACO E DEI PROCLAMATI ELETTI CONSIGLIERI COMUNALI. DETERMINAZIONI IN MERITO.
- 2 GIURAMENTO DEL SINDACO NEO ELETTO.
- 3 COMUNICAZIONE DEL SINDACO DELL'AVVENUTA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE.
- 4 D.LGS. 18.8.2000 N. 267 ART. 82. DETERMINAZIONI IN MERITO AI GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI.
- 5 DETERMINAZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA REVOCA DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI DA PARTE DEL SINDACO.
- 6 NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. DETERMINAZIONI IN MERITO.
- 7 NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE NELL'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLE VALLI CHISONE E GERMANASCA.
- 8 LEGGE REGIONALE 12.10.1978 N. 63 E S.M.I. COMMISSIONE CONSULTIVA COMUNALE PER L'AGRICOLTURA E LE FORESTE. DETERMINAZIONI IN MERITO.
- 9 COMMISSIONE COMUNALE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI. NOMINA RAPPRESENTANTI DEL CONSIGLIO COMUNALE.

IL SINDACO
Enrico Boetto

Both Sm